АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

сШ -/74-
пгт. Пионерский

Об утверждении основных направлений долговой политики
И рбитского муниципального образования на 2024 год и плановы й период

2025 и 2026 годов

В целях эффективного управления муниципальным долгом Ирбитского
муниципального образования принятия мер по снижению долговой нагрузки в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые основные направления долговой политики
Ирбитского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 годов. w

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Ироитского
муниципального образования https://www irbitskoemo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М.

https://www